ad quē alij maximi facti capti; a  
ad momentū temporis rarissime  
admittuntur. **I**n hoc ergo preci  
puo deuotionis affectu beata vir  
go ſicut pie creditur fuiſſe cōtinu  
e predicatur. cui gratie taz max  
ime accedit alia gratia non min⁹  
maxima q; ex tali ſblimiſſima de  
uotione non fuerit mēte alienata  
nec corpore debilitata. cū tamen  
alij ſancti ex eade; deuotione rap  
tū eis facta debilitati et in exta  
ſim rapti legantur. vt in illis tri  
bus precipuis **A**plis. qui ad trāſ  
figurationē domini in monte co  
ram eis factam in extaſim rapti  
fuerūt. ſic enim legitur **Mathei.**  
**xxv.** **A**ſſumpſit ih̄ſus petru; **J**a  
cobū et **J**ohānem a duxit eos in  
montem exaltum. et tranſfigu  
ratus eſt ante eos ac. vſq; **N**on e  
nim ſciebat **P**etrus quid diceret  
**S**ed quomodo fiet iſtud. q; tene  
ra puella et de licata virgo tā ex  
cellentiſſimas ſuper omnes viato  
res gratias ferre potuerit ſine ex  
taſi et mentis alienatione. cui; ad  
guttulas longe inferioris deuoti  
ōnis robuſti viri tanq; cera lique  
ſcant. **A**d quod reſpondet non e  
go ſed angelus dīcens marie **S**pi  
ritus ſanctus ſuperueniet in te ac  
qd̄ exponit **Ber.** dīcens **Q**uid e  
virtus altissimi obumbrabit tibi  
**E**t reſpondet. **Q**ui poteſt capere  
rapiat. quis enim eſt ex̄pta for  
taſſis illa que hec ſola in ſe feliciffi  
me meruit experiri. q; mēte cape  
re. ratione diſcernere poſſit qua  
liter ſplēdor ille inaccessibilis vie  
gineis ſe viſceribus inſuderit. a  
vt illa quod inaccessibile eſt accē

dere et sufferre potuiss; & porci  
unciala eiusdem corporis cui se cum  
matre cōtempserat reliq; masse  
vmbra culum fecerit . vnuz quod  
sola per se trinitas in sola et cum  
sola virgine voluit operari soli da  
tū est nosse cui soli datū ē experi.  
et sic dei sapientia cristus in suo  
secretissimo consilio obumbrādo  
te cōteget & occultabit quatenus  
tibi tantuz notus habeatur & sibi  
nō . Ac si angelus responderat ad  
virginem Quid a me requiris quod  
in te mox experieris scies & fructi  
ter scies . sed illo docto ore que et  
auctore . Quod totū induximus  
vt ostende remus qua virtute si  
nē corporis debilitate atq; mentis  
alienatione tantam gratiam  
potuerit conseruare . quia qui de  
dit deuotionem dedit et mentis &  
corporis conseruationem . **T**er  
cia gratia qua eminebat virgo  
sancta hec est q; mater et virgo  
fuit incorruptissima . quod nullis  
vnq; donatum vel concessum exi  
stit creature . Vnde in laude eius  
facta canit ecclesia Genuit puer  
pera regem cui nomē eternū . &  
gaudium matris habens cum vir  
ginitatis pudore nec primam simi  
lem visa est . nec habere sequentē  
**V**nde **Ver.** Si laudare voluero vir  
ginitatē multe virgines offerunt  
regi licet post eam Si humilitatē  
predicauero . inueniuntur et alij li  
cet pauci qui docente filio eius fa  
cti sunt humiles . Si magnificare  
voluero misericordie eius viscera  
inueniuntur aliqui viri misericordie  
die . quorum iusticie obliuionem nō  
acciperunt **S**ed vnum est in qua